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Согласно решению  заседания районного родительского комитета от 21-11-2011года в образовательных учреждениях района, совместно  с родительской общественностью, организована  акция по проверке дневников учащихся  «Подпись родителей». 
Итоги
 районной акции «Подпись родителей»
	Количество ОУ
	Количество проверенных дневников
	Из них,  количество с отсутствием подписи родителей, в течение нескольких недель

	24
	Начальное звено 
	Среднее

звено
	Старшее

звено
	Начальное звено
	Среднее

звено
	Старшее

звено

	
	568
	837
	292
	70
	124
	52


